
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión y difusión.

 
VISTO:

El EX 2023-00148258--UNC-ME#FO, mediante el cual la Sociedad Argentina de
Investigación Odontológica solicita adhesión y difusión para la “LVI Reunión Científica
de la Sociedad  Argentina de Investigación Odontológica (SAIO), División Argentina de
la International Association for Dental Research (IADR)”; y

CONSIDERANDO:

Que dicha reunión convoca a investigadores del país, del extranjero, becarios,
graduados y estudiantes dedicados a la investigación básica y aplicada de las distintas
ramas de la Odontología, cuyos objetivos son difundir, promocionar y discutir los
resultados de los trabajos científicos presentados, con el fin de  mejorar  la salud bucal y
la calidad de vida de las personas.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar adhesión y difusión a la “LVI Reunión Científica de la
Sociedad  Argentina de Investigación Odontológica (SAIO), División Argentina de la
International Association for Dental Research (IADR)”, que se realizará los días 09, 10 y
11 de noviembre del corriente año en el Hotel del Sindicato de trabajadores
Gastronómicos UTHGRA sede Los Cocos, Valle de Punilla, Sierras de Córdoba.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-63-E-UNC-DEC#FO
		2023-03-30T12:57:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-30T14:49:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-30T14:50:02-0300
	GDE UNC




